
UCHWAŁA NR XVI/109/2011
RADY GMINY CHOJNÓW

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chojnowie na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 219 ust. 1, 3, 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1.
Ustala  się  stawki  dotacji  przedmiotowych,  kalkulowane  według  stawek 
jednostkowych dla GZGKiM w Chojnowie na dofinansowanie kosztów:

1) Eksploatacji sieci kanalizacyjnej i oczyszczalni 4,32 zł/m3  ścieków
2) Technicznego utrzymania dróg gminnych 1984,69 zł/km
3) Zimowego utrzymania dróg gminnych 1242,23 zł/km

§ 2.
 Kalkulacje określone w § 1 stawek dotacji przedmiotowych stanowią załączniki nr 1 
i 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Dotacja przedmiotowa będzie przekazywana według harmonogramu.

§ 4.
Rozliczenie dotacji przedmiotowej za okres roczny zakład dokonuje w terminie do 31 
stycznia roku następnego.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

§ 6.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Biuletynie 
Informacji Publicznej.


